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NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Manchon egaux pvc D.16

ERTR NI
B
Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam.
P05674 721910105 16 mm
P05675 721910106 20 mm
P05676 721910107 25 mm
P05677 721910108 32mm
P05678 721910109 40 mm
P05679 721910110 50 mm
P05680 72191011 63 mm
P05681 721910113 90 mm

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Matiere : PVC
Famille : ---
Type: ---
Filetage : ---
Genre : ---
Coloris : ---

Diameétres

16 mm

20 mm

25 mm

32mm

40 mm

50 mm

63 mm

90 mm

Prix

4,00€ HT

415€ HT

5,25€ HT

575€ HT

8,40€ HT

11,35€ HT

18,25€ HT

46,15€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

Prix catalogue
A partir de

4,00€ HT

Ofcisns

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - ¥20Z/TT/S0 : 8rea
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